Parat conuiuium. Nunciat octauam phariæ sua turba iuuenca, Et pilata redit iam q̄, subitq̄ cohors. Tēpat hæc thermas, nimios prior hora vapores Halat, & immodico sexta Nerone calet. Stella nepos, Cani Cerealis Flacce, venitis. Septem signa capit, sex sumus, adde Lupum. Exoneraturas ventrem mihi villica maluas Attulit, & varias, quas habet hortus, opes. In quibus est lactuca sedens, & sectile porrum, Nec deest ructatrix menta, nec herba salax. Secta coronabunt ruratoua lacertos, Et madidum thynni de sale sament erit. Paruus onyx vna ponetur cœnula mensa, Hædus inhumani raptus ab ore lupi. Et, quæ non egeant ferro structoris, ofella,

nē: vt octo caluos rogaret ad cœnā. Et item octo luscus octo pedagogos, & octo surdos, octo nigros, octo logos, octo pingues, cū capi non possent vno Sigmate. Igit no- stro iudicio atq̄ periculo legatur sigma, non signa. ¶ Prasinio

DOMITIVS

FABA: quibusdam herbis cōlita fabrilis dicebatur. Colu. Q. uæ fabis habilis fabrilis misceat. Prototomi: dicitur primi caules, qui succiduntur: vt verbum ip- sum indicat. Nam q̄ q̄tos significat primum: τὸ πρῶτον in- do. Colum. & iam Prototomos tempus decerpere cau-

les. Perna: petaso. Super- stes: cœnis tri. i. quæ reliqua fult. Sine fece: protopom dicitur vinū: quod primū defluit sp̄ore: nec exprimi- tur. Bis plena: focatur. di- cit se daturum vinū ex la- gena: quæ fuit plena bis Frō- rino consule: vt nouum in- dicit vinū. Imitatio est Ho- rati: Vina bibes iterū Tau- ro diffusa. alibi legitur: cō- fule prima fuit. Nec tim- mane: hoc est cuius te non poeniteat mane sequenti: vt ebrios poeniret libertatis loquendi. Prasinio & Vene- ro: de duobus aurigis carif- simis Imperatori. Quenq̄ reum: hoc est si quid dicitū fuerit inter pocula nem/ nem accusabimus. Cum potes: Cotta aureo vase vi- na pessima propinabat: cū ipse opimianum, & faler/ num biberet: ait nihil im- prudentius factū. nam qs acciperet vina plumbea in vase aureo: vt Mart. ait per plūbeum vinum pessimū intelligit: vt metaphor: p/ maneret. Nam vas aureū dixerat. Ametistino: color ametistinus purpureus est qualis est setino & falerno. Trientes: posuit trientes pro poculo. Opimiano. i. vino condito Opimio con- fule: quod diu seruatiū est. De hoc alibi multa dixim.

Frangat Scorpum auri- gam. xvii. anno extinctū deflet. Nam aurigg & Impe- ratoribus. & populo fue- rūt gratissimi: vt incitatus Caligula, Prasinus Neroni, Scorpum Traiano. Victo- ria tri. mœsta morte Scor- pi. Palmas Idumæas: Idū- me prouincia est Syriæ: eius- dem nominis op. est Phœ- ni cē. palma arbor illi lu- xuriat: copioseq̄ pronenit: vt Trogus, & Pl. scri. Luca- nus: Arbusto palmarū di- ues Idumæ. Virgi. Primus Idumæas referam tibi Mā/ tua palmas. hæc arbor dica- ta est nūmni Victoria: quoniam aduersus impo- situm pondus remittitur: vt Cel. scri. ex autoritate Ari- stote. Frangat palmas Idumæas. i. arbores tibi dicatas. Flammas iniquis: rogo Scorpi iniquo. Iungis nigros equos: infernales. permansit in officio aurigæ. Illa me- ta: q̄ adueniebas in certaminibus cur fuit etiam tā pro- pe vitæ tuæ. q̄. d. cur etiam tam cito venisti ad meram vi- tæ. Sidera: Faustinum accusat, q̄ accepto magistratu ab imperatore præsit Rauennatibus: nec fruatur recep- su suo Terracineni. describit autem ver: & ex astrorum ratione: & ex floribus terræ. Taurus tyrius: qui vexit Europæ: qui est in cælo: qui respicit sydera. Agni phry-

rum: per quod notat Aprillem. Alternū Castora. i. ge- minos. nam tibi hoc antiquitas suastit Castorem & Pollu- cem esse illud fidus: quod geminos appellant: Quis, au- thore Higinio, alii tradiderint esse Tripoleum & La- sonem. alii Herculem & Apollinem. Pellex attica: Phi- lomela, quæ primo vere ca- nere solet. Ityn ismarū: Thracem filium Terej, & Prognos. Thucydides scri. in. li. historiarū Tereū illū, cui nupsit Progne, nō fult/ se regem Thraciæ: vt nostræ fabulæ tradiderūt: sed Dau- lidis oppidi Phocenium. vnde, eodem authore, Phi/ lomela dicitur Daulias. Eū- dem tamē a Thracibus or- tum non negat: emendan- dus est error apud Strabo- nem. Ille enim cum senten- tiā Thucydidis retulisset: neq̄ eum nominasset: sed dixisset nonnullos ita scri- bere: subdidit Thucydides: Vero ad Megara hæc gesta fuisse: cum dixi extant ver- ba Thucydidis affirmatis actam fabulam ad Dauli- da, non ad Megara. Emen- derur igitur hoc pacto: Ira Thucydides. Alii ad Mega- ra gesta scribunt. O tuni/ cata quies: in qua quiesce so- lemus vel sola tunica. Ae/ quoreus: quia ad mare. Non vnus vndæ: nec m & fossam hēbat iuxta se Ter/ racina & mare. Fluminis: nam & fossa contigua Ter- racinæ, vt Strab. frequens erat nauigatio: quæ sebat aquis pluuiabibus. Et flu- uius proximus erat. Itē flu- uius quem Venterem nostri appellatunt: deprauata di- ctione Aufidium Strab. di- xit. Nec Marcelli: theatrū culus scena restituta Ve/ spasianus ludos edidit. Thermæ triplices: dicitur tur quæ triplici serle ædifi- catur. Tempia Flauig gē. quæ condidit Dom. Quæ tua sunt. i. tuos honores.

rei. i. qui, vexit Phryxum & Hellē. i. iam sol venit in Tau- rum: per quod notat Aprillem. Alternū Castora. i. ge- minos. nam tibi hoc antiquitas suastit Castorem & Pollu- cem esse illud fidus: quod geminos appellant: Quis, au- thore Higinio, alii tradiderint esse Tripoleum & La- sonem. alii Herculem & Apollinem. Pellex attica: Phi- lomela, quæ primo vere ca- nere solet. Ityn ismarū: Thracem filium Terej, & Prognos. Thucydides scri. in. li. historiarū Tereū illū, cui nupsit Progne, nō fult/ se regem Thraciæ: vt nostræ fabulæ tradiderūt: sed Dau- lidis oppidi Phocenium. vnde, eodem authore, Phi/ lomela dicitur Daulias. Eū- dem tamē a Thracibus or- tum non negat: emendan- dus est error apud Strabo- nem. Ille enim cum senten- tiā Thucydidis retulisset: neq̄ eum nominasset: sed dixisset nonnullos ita scri- bere: subdidit Thucydides: Vero ad Megara hæc gesta fuisse: cum dixi extant ver- ba Thucydidis affirmatis actam fabulam ad Dauli- da, non ad Megara. Emen- derur igitur hoc pacto: Ira Thucydides. Alii ad Mega- ra gesta scribunt. O tuni/ cata quies: in qua quiesce so- lemus vel sola tunica. Ae/ quoreus: quia ad mare. Non vnus vndæ: nec m & fossam hēbat iuxta se Ter/ racina & mare. Fluminis: nam & fossa contigua Ter- racinæ, vt Strab. frequens erat nauigatio: quæ sebat aquis pluuiabibus. Et flu- uius proximus erat. Itē flu- uius quem Venterem nostri appellatunt: deprauata di- ctione Aufidium Strab. di- xit. Nec Marcelli: theatrū culus scena restituta Ve/ spasianus ludos edidit. Thermæ triplices: dicitur tur quæ triplici serle ædifi- catur. Tempia Flauig gē. quæ condidit Dom. Quæ tua sunt. i. tuos honores.

Et faba fabrorum, prototomiq̄ rudes. Pullus ad hæc, cœnisq̄ tribus iā perna superstes Addetur, saturis mitia poma dabo. De nomentana vinum sine fece lagena, Quæ bis Frontino consule plena fuit. Accedat sine felle ioci, nec mane timenda Libertas, & nil quod tacuisse velis. De Prasinio conuiua meus, Venetoq̄ loquatur, Nec facien: quenq̄ pocula nostra reum.

In Cottam. Cum potes ametistinos trientes, Et nigro madeas opimiano, Propinas modo conditum fabinum, Et dicis mihi Cotta, vis in auro? Quisquam plumbea vina vult in auro? De Scorpo. Frangat Idumæas tristis victoria palmas, Plange fauor sæua pectora nuda manu. Mutet honor cultus, & iniquis munera flammis, Mitte coronatas gloria mœsta comas. Heu facinus, prima fraudatus Scorpe iuuenta Occidis, & nigros tam cito iungis equos. Curribus illa tuis semper properata, breuisq̄ Cur fuit, & vitæ tam prope meta tuæ? Ad Faustinum. Sydera iam tyrius phryxei respicit agni Taurus, & alternum Castora fugit hyems. Ridet ager, vestitur humus, vestitur & arbos, Ismarium pellex attica plorat Ityn. Quos Faustine dies, qualē tibi Roma Rauennā Abstulit, o soles, o tunicata quies. Onemus, o fontes, solidumq̄ madentis arenæ Littus, & æquoreis splendidus anxur aquis, Et non vnus spectator lectulus vndæ, Qui videt hinc puppes fluminis, inde maris, Sed nec Marcelli, Pompeianumq̄, nec illic Sunt triplices thermæ, nec fora iuncta quater. Quæq̄ nitent cælo proxima templa suo, Dicere te lassum quoties ego credo Quirino, Quæ tua sunt, tibi habe, quæ mea, redde mihi.

GEORGIVS PRASINIO, Vene. Hic breuiter repetam quæ plu- ribus verbis differui dū ex- ponerem illud iuue. Euen- tum viridis quo colligo pā- ni. in circēsbibus ludis qua- tuor erant factiones. Pra- sino. i. viridis panni. Ve- neto. i. obsecuri. Rosetite & albi: quibus quatuor colo- ribus tam imperatores: q̄ populus per factiones fa- uebant. Nam Nero prasinę factioni in primis deditus erat. vnde poeta dixit, Sæpius ad palmam prasinus post- fata Neronis permansit in officio aurigæ. Illa me- ta: q̄ adueniebas in certaminibus cur fuit etiam tā pro- pe vitæ tuæ. q̄. d. cur etiam tam cito venisti ad meram vi- tæ. Sidera: Faustinum accusat, q̄ accepto magistratu ab imperatore præsit Rauennatibus: nec fruatur recep- su suo Terracineni. describit autem ver: & ex astrorum ratione: & ex floribus terræ. Taurus tyrius: qui vexit Europæ: qui est in cælo: qui respicit sydera. Agni phry-

rum: per quod notat Aprillem. Alternū Castora. i. ge- minos. nam tibi hoc antiquitas suastit Castorem & Pollu- cem esse illud fidus: quod geminos appellant: Quis, au- thore Higinio, alii tradiderint esse Tripoleum & La- sonem. alii Herculem & Apollinem. Pellex attica: Phi- lomela, quæ primo vere ca- nere solet. Ityn ismarū: Thracem filium Terej, & Prognos. Thucydides scri. in. li. historiarū Tereū illū, cui nupsit Progne, nō fult/ se regem Thraciæ: vt nostræ fabulæ tradiderūt: sed Dau- lidis oppidi Phocenium. vnde, eodem authore, Phi/ lomela dicitur Daulias. Eū- dem tamē a Thracibus or- tum non negat: emendan- dus est error apud Strabo- nem. Ille enim cum senten- tiā Thucydidis retulisset: neq̄ eum nominasset: sed dixisset nonnullos ita scri- bere: subdidit Thucydides: Vero ad Megara hæc gesta fuisse: cum dixi extant ver- ba Thucydidis affirmatis actam fabulam ad Dauli- da, non ad Megara. Emen- derur igitur hoc pacto: Ira Thucydides. Alii ad Mega- ra gesta scribunt. O tuni/ cata quies: in qua quiesce so- lemus vel sola tunica. Ae/ quoreus: quia ad mare. Non vnus vndæ: nec m & fossam hēbat iuxta se Ter/ racina & mare. Fluminis: nam & fossa contigua Ter- racinæ, vt Strab. frequens erat nauigatio: quæ sebat aquis pluuiabibus. Et flu- uius proximus erat. Itē flu- uius quem Venterem nostri appellatunt: deprauata di- ctione Aufidium Strab. di- xit. Nec Marcelli: theatrū culus scena restituta Ve/ spasianus ludos edidit. Thermæ triplices: dicitur tur quæ triplici serle ædifi- catur. Tempia Flauig gē. quæ condidit Dom. Quæ tua sunt. i. tuos honores.

ge sigma  
Arbadiu  
p̄ fexbis  
falta in  
sedebant  
omnius

Menta  
offella est fenzula carnis, ut porcina, vitulina.

DOMITIVS

THELIN: moechæ in adulterio deprehensæ roga Indutæ in publicum proce...

De Spadone.

Thelin viderat in toga Spadonem, Damnatam Numa dixit esse moecham. Epitaphium Scorpi. Ille ego sum Scorpus clamosi gloria Circi...

In Olum.

Mensas Ole bonas ponis, sed ponis opertas, Ridiculum est, possum sic ego habere bonas.

In Marullam.

Arrectum quoties Marulla penem Pensavit digitis, diuq; mensa est, Libras, scrupula, sextulasq; dicit. Idem post opus, & suas palæstras, Loro cum similis iacet remissus, Quanto sit leuior Marulla dicit, Non ergo est manus ista, sed statera.

In Gallum.

Totis Galle iubes tibi me seruire diebus, Et per Auentinum ter quater ire tuum. Eximit, aut reficit dentem Casellius ægrum, In festos oculis vris Higine pilos. Non secat, & tollit stillantem Fannius vnam, Tristia saxorum stigmata delet Heros. Eterocellarum fertur Podalirius Hermes, Qui sanet ruptos, dic mihi Galle, quis est? Ad Sextum. Argenti libram mittebas, facta selibra est, Sed piperis, tanti non emo Sexte piper.

Ad Frontinum.

Anxuris æquorei placidos Frontine recessus, Et propius Baias, littoreamq; domum, Et quod inhumanæ Cancro feruente cicadæ Non nouere nemus, flumineosq; lacus, Dum colui, doctas tecum celebrare vacabat Pieridas, nunc nos maxima Roma terit. Hic mihi quando dies meus est, iactamur in alto Urbis, & in sterili vita labore perit. Dura suburbani dum iugera pascimus agri, Vicinosq; tibi sancte Quirine lares, Sed non solus amat, qui nocte, dieq; frequentat Limina, nec vatem talia damna decent. Per veneranda mihi musarum sacra, per omnes Iuro Deos, & non officiosus amo.

In Delicatum lectorem.

Consumpta est vno si lemmate pagina, transis, Et breuiora tibi, non meliora placent. Diues, & ex omni posita est instructa macello

causam affert quare nunc non possit amplius esse comes: se tamen quamuis comes non sit: non minus eum amare, q̄ solebat. Placidus recessus: Anxurinos. Ne/mus Rheginum: nam, vt Diodorus scribit, & Strabo repetit, precibus Herculis illac transeuntis factu est, vt in agro Rhegino cicadae vocem non habeant: cum in litore Lucrino proxi/mo sint resonantes: vnde Funomii citharedi Locris statua erecta est, cicada citharæ insidente: qua aditus est: cum in carmine descendisset in locum chorde quæ est fracta. Cancro feruente: mense Iulio. Lacus flumineos: an propter eum locum, quem ante Terracina duo flumina efficiebant, vel quod placet, de omni lacu: qui ingressu fluminis augetur. nam is est amœnior. Sterilis: nihil accipiente. Pascimus: sustinemus, & collimus. Lares: in Ianiculo. sed non solus ille te amat, qui te frequenter: sed etiam ego qui te non colo. Etiam non officiosus: quâuis non lim tibi comes. Tranquillus: Senatores circumsteterunt sellam Caesaris officii gratia. commitatus. & Marti. alibi: Viuat & vrbis albus in officis. Consumpta: delicatū lectorem monet non esse aptum suis carminibus: quemadmodum conuitia est molestus: qui delicatos tantum cibos perquirat. Is enim in quæ scribit, fastidiosi stomachi, breuiora tatum epigrammata legebat. Lemmate: lemma genus est ar/umentationis. meminit Laertius in Zenone. Cice/ro id appellauit verbo lati/no comprehensionem. Lé/ma apud Martialem signi/ficat inscriptionem epigram/matis: qua totus sensus co/prehenditur. hic accipitur pro argumento: Consumpta vno lemmate: id est vno epigrammate. Omni macello: id est ex omnibus ob/soniis. forum vbi obsonia venduntur, macellum dicitur.

Mattea

ingera pascimus vnde I. fo. 100. p. 1. epi. fsp

DOMITIVS.

Matthei Matro Matteos Icus Mattea

MATTEA: condimentum est carnis vntu. a verbo greco vt concessit Varro. Nam matto significat obli/no. Inde vebrū est apud Aristophanē, q̄ gulotum appellat matteolicū. i. mattea sectante. Tranql. grie foemini/no prulit: Caligula matteas, inqt, venenatas muleis misit. Sola mattea. i. sola vnta: alibi legitur Mattea.

Lectore gu. perstat in me taphora. Qui sine penem antiqui caudā dixerunt: hoc est eum volo: qui nō modo delicatiores ptes apposita alia comedat: sed & q̄ caudā nōnū sumat. q. d. volo lectore, qui totum opus legat: & ad penē, hoc est ad caudā puemat: hac placet. Alii codices habent pane: vt hoc sit dictū. in gulosum. Et Mar. velle lectorem: qui nō tantū matteis: sed pane vna vescatur: quē gulosiores aspernant. In ra: in Munnam pædagogū trinitalem. Qui cum supra duos rusticanos discipulos nō haberet: petit ius a Cesare trium discipulorū: ad dūctus eorū ex p̄lo: quia tris natorū petebat: hunc deridet poeta. Hic: epita/phiū est Herotionis puellæ: quæ & supra cōmendat: vlt parentibus mortuis.

Coena tibi, sed te mattea sola iuuant. Non opus est nobis nimium lectore gulofo, Hunc volo, qui fiat non sine pane sator.

De Munna. Iura trium petit a Cesare discipulorum Affuctus semper Munna docere duos.

Epitaphium Herotionis. Hic festinata requiescit Herotion vmbra, Crimine quam fati sexta peremit hyems.

Quisquis eris nostri post me regnator agelli, Manibus exiguis annua iusta dato.

Sic late perpetuo, sic turba sospite solus, Flebilis in terra sit lapis iste tua.

Ad Magistrum Ludi. Ludi magister parce simpliciter turbæ, Sic te frequentes audiant capillati,

Et delicate digat chorus mensæ, Nec calculato, nec notarius velox

Maiore quisquam circulo coronetur. Albæ leone flammeo calent luces,

Totamq; seruens Iulius coquit messem. Scuticaq; loris horridis scytxæ pellis,

Qua vapulauit Marfyas Celenæus, Ferulaq; iustes, septa pædagogorum

Cessent, & idus dormiant in octobris. Aestate pueri si valent, satis discunt.

Epitaphium nobilis Matronæ. Marmora parua quidem, sed non cessura viator

Mauseoli saxi, pyramidumq; leges. Bis mea Romano spectata est vita Tarento,

Et nihil extremos perdidit ante rogos, Quinq; dedit pueros, totidem mihi Iuno puellas

Clauserunt omnes lumina nostra manus. Contigit & thalami mihi gloria rara, fuitq;

Vna pudicitia: mentula nota meæ. Ad Pollam. Contigeris regina meos si Polla libellos,

Non tetrica nostros excipe fronte iocos, Ille tuus vates Heliconis gloria nostri

Pieria caneret cum fera bella tuba, Non tamen erubuit lasciuo dicere versu:

Si nec pædior; Cotta quid hic facio?

Calculas Notarius

Macelli

Celene

quog; anno sacra celebrabatur in campo Martio ad locum: quem Tarenton appellabant: alibi: Hic colat Alba no: Et quæ romuleus sacra Tarentus habet. Et nihil perdidit: quia totam bene collocavit vitam. Clauserunt: filii enim parentis mortui lumina claudebant. Vna men. i. vni marito seruiui. Cōtgeris: Polla vxor Lucani superfluo marito interfecto a Nerone mone trā Mar. ne accuset epigrammata lasciuia: cū elus maritus lasciuum aliquando carmen composuerit: quod inserit. Regina dices. Nostri Heliconis: id est carminis latini.

GEORGIVS. SED de mattea sola iuuant. De scriptoribus grecis querendū est & origo: & significatio hulus dictio nis: quæ parum apte & erudite a Calderino tradit. In uenio apud grecos scri/ptores matryam per duplex scriptum sequente y & inuentum fuisse Macedonicum. Nam cum Macesones preclosa comederēt, hoc genus edulii excogitarunt: Sunt qui dicant τὸν μαρραδίου dici matryā. Vnde & αὐτὸ τοῦ ματταῦ & ματτα denotata est: & apud Cyrios: quæ vocatur ματτῆς: prouerbiumq; fuit de eo, qui supra modum delicatus esset vniuersa avdicere & enim proprie hoc alimentū genus populare fuit: & commune omnium: ex farinis fiebat: postea variantes necessaria alimentū taintemperanter. & curiose paululum adiungentes: quod prius nomen erat massis: matryam appellauerunt quocunq; preciosum edulium: vnde & matryasin est matryas cōficere: siue sint aues: siue herbæ sint: siue aliud quiddam. Vnde sunt etiam veteres greci: tam nomine, q̄ verbo matryasin: pro eo quod Veneri indulgere. Vñ legimus Aristophanē grāmaticum sic dicentem: Dulcius nihil est mihi matryas: siue primi Macedones: siue Athenienses: siue omnes id ignoro. Veruntamen opus fuit prudentis/limi. Solebat sane post omnia edulia vltimo loco matryam apponere: vt refert Athenæus. & Epeclia a Spartatis matryas dicebantur, alii epidypnidas matryas dixere. Cynicus in opere quodam: quod inscribitur Archelais sic ait: Compositio erat: comestantibusq; quibusdam: Lacena quædam iussit inferre matryas: statim circumlatæ fuerunt perdes pauca: anserculi costi: & quadra placentatum: qualem cenam Attici appellant epidorpisma: Dorienfes epeclon: plurimi vero grecorum epidypna. Hæc Athenæus.

Coena tibi, sed te mattea sola iuuant.

Non opus est nobis nimium lectore gulofo, Hunc volo, qui fiat non sine pane sator.

De Munna. Iura trium petit a Cesare discipulorum Affuctus semper Munna docere duos.

Epitaphium Herotionis. Hic festinata requiescit Herotion vmbra, Crimine quam fati sexta peremit hyems.

Quisquis eris nostri post me regnator agelli, Manibus exiguis annua iusta dato.

Sic late perpetuo, sic turba sospite solus, Flebilis in terra sit lapis iste tua.

Ad Magistrum Ludi. Ludi magister parce simpliciter turbæ, Sic te frequentes audiant capillati,

Et delicate digat chorus mensæ, Nec calculato, nec notarius velox

Maiore quisquam circulo coronetur. Albæ leone flammeo calent luces,

Totamq; seruens Iulius coquit messem. Scuticaq; loris horridis scytxæ pellis,

Qua vapulauit Marfyas Celenæus, Ferulaq; iustes, septa pædagogorum

Cessent, & idus dormiant in octobris. Aestate pueri si valent, satis discunt.

Epitaphium nobilis Matronæ. Marmora parua quidem, sed non cessura viator

Mauseoli saxi, pyramidumq; leges. Bis mea Romano spectata est vita Tarento,

Et nihil extremos perdidit ante rogos, Quinq; dedit pueros, totidem mihi Iuno puellas

Clauserunt omnes lumina nostra manus. Contigit & thalami mihi gloria rara, fuitq;

Vna pudicitia: mentula nota meæ. Ad Pollam. Contigeris regina meos si Polla libellos,

Non tetrica nostros excipe fronte iocos, Ille tuus vates Heliconis gloria nostri

Pieria caneret cum fera bella tuba, Non tamen erubuit lasciuo dicere versu:

Si nec pædior; Cotta quid hic facio?

Celenæus: a Celenis vrbe Phrigiæ eius patria. Papi. Noster & illustres saryro pendente Celenas. Marmora: matronæ nomen in quam hoc erat epitaphium nō extat: hulus pudicitia laudat: quæ decem filiis superstes vnum nouit maritum. Saxi mauseoli. i. mauseolo: quod Artemisia coniugi suo, erexit. Pyramidum: quæ Ægyptiis regibus eriguntur. Bis Romano Tarento: id est. ix. expleul annū. nam. xxx.

Marmora parua quidem, sed non cessura viator

Mauseoli saxi, pyramidumq; leges. Bis mea Romano spectata est vita Tarento,

Et nihil extremos perdidit ante rogos, Quinq; dedit pueros, totidem mihi Iuno puellas

Clauserunt omnes lumina nostra manus. Contigit & thalami mihi gloria rara, fuitq;

Vna pudicitia: mentula nota meæ. Ad Pollam. Contigeris regina meos si Polla libellos,

Non tetrica nostros excipe fronte iocos, Ille tuus vates Heliconis gloria nostri

Pieria caneret cum fera bella tuba, Non tamen erubuit lasciuo dicere versu:

Si nec pædior; Cotta quid hic facio?

Celenæus: a Celenis vrbe Phrigiæ eius patria. Papi. Noster & illustres saryro pendente Celenas. Marmora: matronæ nomen in quam hoc erat epitaphium nō extat: hulus pudicitia laudat: quæ decem filiis superstes vnum nouit maritum. Saxi mauseoli. i. mauseolo: quod Artemisia coniugi suo, erexit. Pyramidum: quæ Ægyptiis regibus eriguntur. Bis Romano Tarento: id est. ix. expleul annū. nam. xxx.

Marmora parua quidem, sed non cessura viator

Mauseoli saxi, pyramidumq; leges. Bis mea Romano spectata est vita Tarento,

Et nihil extremos perdidit ante rogos, Quinq; dedit pueros, totidem mihi Iuno puellas

Clauserunt omnes lumina nostra manus. Contigit & thalami mihi gloria rara, fuitq;

Vna pudicitia: mentula nota meæ. Ad Pollam. Contigeris regina meos si Polla libellos,

Non tetrica nostros excipe fronte iocos, Ille tuus vates Heliconis gloria nostri

Pieria caneret cum fera bella tuba, Non tamen erubuit lasciuo dicere versu:

Si nec pædior; Cotta quid hic facio?

Martialis

N 2

DOMITIVS

FCVM te in Carmenio/ nem mollem, & effemina/ rum, qui Martia. appella/ bat fratrem cum nulla ex parte esset ei similis: ego inquit appellabo te forore: notans molliem, & turpi rudine hominis. Municipem: ciuem Corinthium. An vultu similes: sumus: vt propterea me appelles fratrem. Dropace: vugue ro ad expilandos pilos.

Dropax

Dorcas

Os blaesum: molle: blan/ diens. Debilis: fracta & ef/ foeminata. Dorcas: est ge/ nus capre velocissimae: vt Plini. scribit. Sororem: na tu foemina es: ego sum vir. Quis: in Theopompum: cuius amore captus. Vn/ cloigne. i. nidore. Quis: nam qui propinabant, erat pulchriores. Ille exitus: fel licet culinae. Pyrrha: in Plotiam eodem ferme at/ gumento quo supra scri/ psit in Vetustillam: cuius pruritus nulla gratie potue rat extingui: eius aut de/ crepitam arate festiue: & fa bulosam designat. Hec tan dem mortua sepulta est cu/ coniuge Melantheone. Pyr rha: filia dux Protogenia, & Melanthia. Nouerca Ne/ storis: nullam nouerca Ne storis legitimus: Clorem tan tum matrem: sed hoc ex poetae irrisione dicitur.

Cornicibus superstes: que superabit aetate omnes cor nices: que diutissime viuot. Cum tibi: impudicam Le liam accusat: quae uoculis graecoru utebatur. viso bla/ diens: idem carpitur a lu. Zon xxi. q. xxi. modo sub iocidie relicti vteris in tur ba: haec verba meretrica ef/ se ostendit. nam imitatur Laidem corinthiam: quae ita solebat loqui: sed tamen Lailia nunquam poterit vi deri Lais: cum sit deformis quamuis illius uerbis utar. Ephesos: ciuitas io/ nig: eada Smyrna dicta, pa tria Hipponiactis poetae: Partasi: & Apellis pictoris: & Alex. oratoris. Rhodos: insula Pamphili maris.

Ephesos Smyrna Rhodos Mityle

Mitylene: ciuitas iter Me thymnam & Malliam est: duos portus habes: patria Pitthaci Alcei poetae lyrici Anthimenide fratris: & Sap phus. Nequam lita: id est quae nunquam habuit sibi fucatum colorem. Heru scis: mulieribus quae colo/ rant. Aricina regio: sunt qui referant ad duos vicos in vrbe: id est ad vicum thu scum: & regionem aricina: quae loca erant in vrbe: qd non placet. Herfili: Her

In Carmenionem.

Cum te municipem Corinthiorum laces Carmenion negante nullo, Cur frater tibi dicor ex liberis: Et Celtis genitus: T agiq; ciuis: An vultu similes videmur esse? Tu flexa nitidus coma vagaris: Hispanis ego contumax capillis. Leuis dropace tu quotidiano. Hirfutus ego cruribus, genisq;. Os blaesum tibi: debiliq; lingua est. Nobis filia fortius loquetur. Tam dispar aquilae columba non est, Nec dorcas rigido fugax leoni. Quare desine me vocare fratrem, Ne te Carmenion vocem sororem.

De Theopompo.

Quis rogo tam durus, quis tam fuit ille supbus, Qui iussit fieri te Theopompe cocum? Hanc aliquis faciem nigra violare culina Sustinet: has vncto polluit vngue comas? Quis potius cyathos: aut quis crystalla tenebit? Qua sapient melius mixt. salernia manet? Si tam fidereos manet exitus iste ministros, Iuppiter vtatur iam Ganymede coco.

Epitaphium Verulae.

Pyrrhae filia, Nestoris nouerca, Quam vidit Niobe puella canam, Laertes auiam senex vocabit vocantur Nutricem Priamus, socrum Thyestes, Iam cornicibus omnibus superstes Hoc tandem lita prurit in sepulchro Caluo Plotia cum Melantheone.

In Laetiam.

Cu tibi no Ephesos, nec sit Rhodos, aut Mitylene Sed domus in vico Laetia patricio, Deq; coloratis nunquam lita mater heruscis, Durus Aricina de regione pater. Proh pudor Herfiliac ciuis, & Aegeriae. Lectulus has voces, nec lectulus audiat omnis: Sed quem lasciuio strauit amica viro. Scire cupis, quo casta modo matrona loquaris, Nunquid cum crissas, blandior esse potes? Tu licet edifcas totam, referasq; Corinthon, Non tamen omnino Laetia Lais eris.

De Polla.

Custodes das Polla viro, non accipis ipsa, Hoc est vxorem ducere Polla virum.

Ad Potitum.

Quod mihi vix vnus toto liber exeat anno, Desidia tibi sum docte Potite reus, Iustius ac quanto mirere: quod exeat vnus, Labantur toti cum mihi saepe dies,

filia vxor fuit Romuli, ra pra vnacum aliis Sabinis: que vt lura scribit. sexcentis lxxxiii. fuerit. Alii scribit Herfiliam venisse in forte Hostilium: id est: Cu sis ciuis Herfiliac. & Aegeriac: que fue runt pudicissimae. Nun/ quid: quasi dicat quid op' est condias: & facias grati opus: satis blanda es: dum crissas siquidem formosa es. Totam Corinthon: id est totam linguam Corin/ thiorum. Non omnino eris Lais: quia tu deformis es: & illa pulchra fuit. Cu stodes: Almo effemina tus vxorem habebat: quae spa/ donibus delectabatur: sed timens molliem viri: ne scilicet ipse subagitare/ tur a spadonibus: adhibe/ bat ei custodes. Hoc inquit poeta faceret: quia duxit vi rum vxorem: & cum videat ur dicere nupserat viro suo tanquam vxori: cum adhibeat ei custodes: ipse intelligit duxit virum vxo rem: id est cinadum. Das custodes: quia times ne sub/ agitetur. Non accipis ip/ sa: quia subagitabat a spa/ donib'. quod supra dixit: Irrupi Lupe non erat cinadus. Quod: apud Potite conueritur de occupatio nibus vrbis: qui miraba tur: quare vix vnus liberu toto anno composuisset. Sum reus tibi: id est ego ac cusor a te. Exeat mihi: co ponatur a me. Mihi: nil agendo: & scribendo. Gratulor: